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Bluza polarowa PTMA (damska)

Cena 134,90 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 30 dni

Opis produktu
Bluza polarowa z dwoma haftami

przód - haft loga Polskiego Towarzystwa Miłośników Astronomii (95x40 mm)
tył - haft o treści "Polish Society of Amateur Astronomers" - "Great Expeditions" - "www.ptma.pl" (245x80 mm)

Bluzy takie zobaczysz na prawie każdej wyprawie i na wielu zlotach organizowanmych przez Polskie Towarzystwo Miłośników
Astronomii i AstroCD. Dzięki unikalnej barwie, często rozpoznajemy się już z dużej odległości, co przydało się już nam nie raz
w krajach takich jak Islandia czy na Teneryfie.
Jest to prawdziwy ciepły polar (nie mikropolar) o gramaturze 280 gramów/m2, która daje ciepło i komfort noszenia. Dwie
zapinane na suwak kieszenie. Obie kieszenie zapinane są na gruby suwak kostkowy wysokiej jakości, dzięki czemu są bardzo
funkcjonalne. Polar jest wykończony specjalną techniką - Antypilling, która powoduje, że polar nie mechaci się w trakcie
użytkowania, dzięki czemu zachowuje oryginalną powierzchnię nawet po długim użytkowaniu i wielu praniach.
Zawiera wysoki kołnierz (stójkę). Daje to poczucie ciepła, doskonale chroni szyję przez zimnem.
Dolna krawędź bluzy wyposażona jest w elastyczny ściągacz, która powoduje przyleganie krawędzi do ciała i umożliwia
zabezpieczenie przez wiatrem.

Specyfikacja:

krój: damski;
bluza polarowa, 100% poliester;
kolor czerwony (Rimeck 07);
haft: kolorowy, przednie logo białe;
gramatura 280 g/m²;
certyfikat jakości Oeko-Tex 100;
wykończenie antypillingowe po zewnętrznej stronie;
izolujący materiał;
wewnętrzna część lamówki wzmocniona kolorową taśmą z materiału wierzchniego;
kostkowy zamek błyskawiczny na całej długości;
kieszenie z kostkowym zamkiem błyskawicznym;
dolny brzeg regulowany za pomocą elastycznego ściągacza;
rękawy z gumką;
rozmiary: XS, S, M, L, XL, 2XL.

Uwaga.
Prosimy o szczegółowe zapoznanie się z tabelą rozmiarów, ponieważ bluzy w znanych nam rozmiarach są dużo
większe niż noszone na ogół koszulki.
Warto zmierzyć bluzy jakie Państwo posiadają i porównać z tabelą. Czasami wartość ta może być zawyżona o 2
rozmiary.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: XS , S , M , L , XL , 2XL
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